
SLUŽBENI  GLASNIK  GRADA  ZAVIDOVIĆI                broj           _  3/2022 

 
                  Grad Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  
 

-211- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
GRAD ZAVIDOVIĆI 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: 01-11-1778/22-AP-4 
Datum: 30.06.2022. godine 
 

 

           

 

 

 

 

Na osnovu člana 93. i 96. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BiH“, broj: 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 
5/18 i 11/19) i člana 10. Privremene Statutarne Odluke Grada Zavidovići („Službeni glasnik 
Općine Zavidovići“, broj: 4/22), Gradsko vijeće Zavidovići na 3. sjednici održanoj dana 
30.06.2022. godine, donijelo je  

 
O D L U K U 

o usvajanju obračuna Budžeta Općine Zavidovići za 2021. godinu, 
period 01.01. – 31.12.2021. godine 

 

I 
          Usvaja se obračun Budžeta općine Zavidovići za period 01.01.-31.12.2021. godine 
prema sljedećim podacima:  

 - ukupni prihodi iznose     10.198.295,84   KM, 
 - ukupni rashodi iznose      8.431.677,96   KM, 
 - višak prihoda u odnosu 

              na rashode iznosi          1.766.617,88  KM,                 
           - ukupni  primici iznose       204.611,50  KM, 
 - ukupni izdaci iznose      1.269.808,07  KM, 
 - višak izdataka u odnosu 

               na primitke iznosi      1.065.196,57  KM,      
           - ukupni prihodi i primici                 10.402.907,34 KM, 
           - ukupni rashodi i izdaci                    9.701.486,03 KM, 
 - višak prihoda i primitaka u odnosu 

               na rashode i izdatke                      701.421,31 KM.      
 

 

II 
Ostvareni višak prihoda i primitaka u odnosu na rashode i izdatke, u iznosu od 

701.421,31 KM, evidentirati na kontu 591111- neraspoređeni višak prihoda i rashoda.  
 

III 
 Odluka se donosi na osnovu Završnog obračuna za period 01.01.-31.12.2021. godine i 
Izvještaja o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za period 01.01.-31.12.2021. godine.             
 
 

IV 
           Ova Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
glasniku Grada Zavidovići“. 
 
                                                                                                  PREDSJEDAVAJUĆA 
                                                                                                  GARDSKOG VIJEĆA 
 

                                                             (M.P.)      mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r. 
 


